L. cum Vosegi saltum venandi gratia peteret 817. venandi gratia Arduennam proficiscitur 819. venandi gratia Arduennam petiit 822. imperator venandi gratia Noviomagum profectus 825. ib. in Vosegum in Rumerici montem venandi gratia profectus. t. cum rex venandi gratia de palatio fuisset egressus c. 26. Cf. Simson a. a. O. 608.

L. et quo tendebat proficiscitur 817. t. ad locum quo tendebamus praecessi c. 19.

L. nunciata defectione 817. v. nuntiatio sibi obitu c. 19.

L. obvios habuit 817. 18. 19. t. c. 14.

L. regiam potestatem . . solus . . tenebat 817. opes et potentia regni tenebantur c. 1. partem (regni) quam tenuerat c. 3. e. majorem partem (regni) tenebat 786. L. marca quam solus tenebat 828. v. Orientem tenebat c. 16. provinciam tenere c. 11. insulas tenent c. 12. magistratum tenuisset c. 2.

L. tam graviter 817. v. 32.

L. quibus cum 817. 23. 13.

L. cum nostri fortiter restitissent 817. e. sed vigilantium ac viriliter resistentium virtuti repulsi 775. ep. sicut viri fortes injurias . . fortiter repulistis . . atque aviditati eorum viriliter restitistis c. 39. — L. custodibus resistentibus 820. ib. hostium manu resistente. e. resistentibus Langobardis 755. — L. resistere 818. 20. pertinacissime . . 827. e. obstinatissime . . 753. validissime . . 758.

L. cum . . Italiam intrare festinasset 817. t. festinanter intravit c. 44. Cf. e. festinus advenerat 799. collecto festinanter exercitu 782. — t. venire festinavi c. 15. ad sua redire festinabant c. 43. festinando praecessi c. 19. ep. ad vos redire festinat 30. ad imperatorem venire festinabo 40. Cf. L. 801.

L. erant praeterea et alii multi praeclari et nobiles viri 817. e. aliorumque clarorum atque nobilium 782. — t. praeterea c. 56.

818.

L. cum .. exercitu .. adgressus 818. e. 758.

L. regiam sibi vindicaverat potestatem 818. v. dominatum sibi vindicantes c. 2.

L. ad hibernandum reversus 818. ad hiemandum revertitur 819. 29. e. ad hiemandum revertitur 775. 96.

L. ad nostros fines se contulerant 818. e. in Salernum se cum suis contulit 786. v. Romam se contulit c. 3.

L. marca 818. 19. 21. 22 (zweimal). 25. 27 (zweimal). 28 (fünfmal). 29.

L. quibus auditis atque dimissis 818. 22.

819.

L. simili modo 819. 21. 22. t. c. 31. 32. 42. 43. 59. 63. 68. 89. 93.

L. proelio confligit 819. v. acie confligit c. 8. bello c. 15.

L. legibus .. capitula quaedam ... quia deerant, conscripta atque addita sunt 819. v. cum animadverteret, multa legibus .. deesse — cogitavit quae deerant addere; — sed de his nihil aliud ab eo factum est, nisi quod pauca capitula et ea imperfecta legibus addidit. c. 29.